
 - 1 -  Luzernerposten Nr. 1- 2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktpersoner valgt av harehundklubbene: 
 

Telemark HHK Morten Krisiansen 3720 Skien 35 53 73 67 

Østfold HHK Svein Bakke 1878 Hærland 69 89 57 81 

Buskerud HHK Ingar Hære 3057 Solbergelva 32 87 17 11 

Hedmark HHK Kurt Johnny Moen 2230 Skotterud 62 83 64 16 

Romerike HHK Knut Aserud 2150 Årnes 63 90 09 25 

Aust-Agder HHK Vidar Salvesen 4887 Grimstad 97 53 99 30 

Vestfold HHK Astrid Skaug 3080 Homestrand 33 05 54 74 

Gudbrandsdal HHK       

Vestoppland HHK Pål Leonardsen 2824 Redalen 62 18 17 65 

Østerdalen HHK John Smedbakken 2480 Koppang 62 46 49 49 

Sørlandet HHK       

Norsk HHK Gjert Sundtvedten 1480 Slattum 41 12 04 20 

Vestlandet HHK    

Hadeland HHK Erik Ovnerud 3520 Jevnaker 61 31 28 29 

N-S Trøndelag HHK Thor Holbø 7650 Verdal 74 07 20 95 

 

LUZERNERRINGENS PRISLISTE: 

 

Medlemskap, vanlig medlem  kr. 250,-  Caps  kr.  80,- 

Medlemskap, familiemedlem  kr. 350,-  T-shirt  kr. 150,- 

Medlemskap i svenske ringen kr. 220,-  Genser  kr. 300,- 

Bok om de sveitiske støvere  kr.  50,   Tøymerke kr.  40,- 

        Bilmerke kr.  35,- 

  

Alt bestilles hos kasserer Elin Ruud 

Mob: 910 07 307 

Mail: elin-ruu@c2i.net  

 

SE PRESENTASJON AV PRODUKTENE VÅRE PÅ SIDE 4 

 HUSK Å OPPGI STØRRELSE! 

 

 

 

 

 

LUZERNERRINGENS STYRE 
Leder  Tom Sigurd Braaten   482 75 236  

Kasserer Elin Ruud    910 07 307 

Sekretær Tone P. Eriksen    920 55 284 

Styremedlem Kurt Johnny Moen   414 20 671 

Styremedlem Arne Wester    930 55 991 

   

 Utgitt av Luzernerringen        Nr. 1 – 2009 Årgang 17 

posten 

mailto:elin-ruu@c2i.net


 - 2 -  Luzernerposten Nr. 1- 2010 

KASSEREREN HAR ORDET 

 

Nå er våren og sommeren her og da håper vi at mange valper ser dagens 

lys. Første gangs valpekjøper får ett års gratis medlemskap i  

ringen, så da ber jeg om at oppdrettere sender meg navn og adresse til 

de som kjøper valp, enten sende meg en e-post eller ringe. Skulle det 

være sånn at du må omplassere hunden din så vil jeg gjerne ha navn og 

adresse til ny eier. 

 

Vi har fortsatt for salg gensere, t-skjorter og capser av topp kvalitet. 

Selger også klistremerker til bil og tøymerker. I år har vi laget nytt 

tøymerke som er større med hvit bakgrunn og hunden i farger, 

 veldig fine 

 

Til de som har fått giro på medlemskap i dette bladet så er det fordi 

medlemskontingenten ikke er betalt enda. 

 

 Ønsker alle en flott sommer 

  

Elin Ruud 
 

 

 
 

 

  

UTGIVER:   

Luzernerringen 

 

ANSVARLIG REDAKTØR: 

Tom Sigurd Braaten 

 

KASSERER/RETURADRESSE 

Elin Ruud – 3535 Krøderen 

Tlf: 32 14 75 75 – 910 07 307 

E-post: elin-ruu@c2i.net 

 

PRODUKSJON – MATERIELL OG 

ANNONSEMOTTAK 

Tone P. Eriksen, sekretær/redaktør 

Tlf: 63 88 04 36 – 920 55 284 

E-post: ter@flt.no  

 

     

  

mailto:elin-ruu@c2i.net
mailto:ter@flt.no
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Kjære luzernervenner! 
 

Når dette skrives så er nok en jakt og prøvesesong forlengst forbi med 

de oppturer og nedturer det førte med seg. Kongvinter satte nok en 

stopper for både jakt og prøvesesongen altfor tidlig i enkelte distrikt, 

og særlig etter jul. For min del greide “Basco” en 2 ÅP en dag i januar 

det ikke var sprengkulde, men på grensen med snø. 

Jeg vil få gratulere Dere som startet på prøve og fikk jaktpremiert 

hundene denne sesong.  
 

Nok en gang må vi spesielt få gratulere Balder og vårt æresmedlem 

Knut Aaserud med 6. plass under årets NM. Det er en stor bragd, for 

andre gang, og klare å kvalifiserer seg, når bare 4 hunder fra hvert 

distrikt får delta på NM. Balder ble på årsmøte i Säffle kåret til årets 

Luzernerstøver for andre året på rad. 
 

Årets samling ble arrangert i forbindelse med den Svenske ringens 20 

års jubileum den 14-16.05.10 i Säffle på Duse-Udde camping. En 

vellykket samling med 50 luzernere påmeldt til utstillingen, hvor 22 

kom fra Norge. Det ble svensk både BIR og BIM, men trøsten får 

være at begge kom fra Norske oppdrettere. Min Basco tok ett noe 

overraskende svensk CERT og ble beste norske hannhund på 

samlingen. Eksteriøret på vår rase må jo være meget bra da det ble 

delt ut 37 første premier og resten andre. 

Svenskene inviterte til stor jubileumsmiddag med 113 personer til 

bords, hvorav hele 50 var nordmenn. Det ble i forbindelse med 

jubileet overrakt fra den norske ringen en flott stor seidel i tinn. 

Og til Dere som ikke stilte hundene Deres i Sverige er det fortsatt 

muligheter med flere utstillinger utover. 
 

Luzernerringen kommer også i år til å ha egen stand på Elverum andre 

helga i august under de nordiske jakt- og fiskedagene. Vi er der lørdag 

og søndag. Vi snurrer film og serverer kaffe med noko attåt. 
 

Da vil jeg få ønske Dere alle sammen en riktig god sommer. 
 

Tom 
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 Bok om de sveitsiske 

støvere, kr. 50,- 

 Caps, kr. 80,- 

 Bilmerke, 35,- 

 Tøymerke, kr. 40,- 
 

 

 T-shirt kr. 150,- 
 

 

 Genser kr. 300,- 
 

Produkter fra Luzernerringen 
Alt kan bestilles hos kasserer og det sendes da med giro ved levering. 

Ta kontakt på tlf 32 14 75 75/910 07 307 eller på mail 

elin-ruu@c2i.net 

 
 

 

 

 

mailto:elin-ruu@c2i.net
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Jeg har tilbake siden 1982 reist på harejakt den første uka i 

oktober til ei  gammel seter i Hovin i Telemark som heter 

Tyrihalmen .Setra ligger på ca 900m/havet og er fra tidlig på 

1800 tallet. Etter så mange år er det naturligvis blitt mange 

historier og episoder og fortelle om. Den første Luzernern vi 

hadde her oppe het Zico oppkalt etter Brasils store 

fotballspiller den kom fra Jørgen Akland og var etter Cita og 

Tarzan til Gudolf Skuterud. Zico ble aldri noe greie på, men 

jeg hadde en kamerat som het Marlow Andersen som hadde en 

hannhund som het Bellmann som var voldsom til å jage. 

Bellmann kom fra Roy Fredriksen og var etter Aya og 

Gruveåsen Gyller. Bellmann var en superhund som det ble 

skutt 96 harer for og i 12 år var han Hovinharenes store 

skrekk .Bua vi disponerer er ikke stor, men med god mat, godt 

drikke og flott utsikt over til Gaustatoppen og når været er 

som best, er dette det beste stedet på jord synes vi.  

 

En novemberdag i 86 dro vi oppover Marlow og jeg, snøen 

kom seint det året så vi tok sjansen på en 3 dagers tur etter 

ukesjakta i oktober. Vi kom rett fra nattskift og var oppe ved 

setra ved 10 tiden. Været hadde forandret seg på veg oppover 

fra regn til sludd  store filler med sludd. Sikt hadde vi kun 10 

meter. Vi satte fra oss litt pargas på bua og ruslet oppover lia. 

Bellmann var kjent i terrenget og forsvant som en strek når 

han ble sluppet og viste tydeligvis hvor pus pleide å sitte, - og 

ganske riktig etter 10 min hører vi losen kommer fra nord i det 

tette snøværet. Vi hadde søkt ly under noen tette graner Hva er 

det som driver meg tenkte jeg, sitte under ei lurvegran i dette 

været å høre på ei bikkje som flyr rundt å skjeller i stedet for 

og ligge i le bak kjerringa og kose seg. Brått kom losen inn i 

hørehold igjen og glemt var alt som var varmt og godt han 

øste på oppover som bare en Luzernerstøver kan, det var så 
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jævlig at alle hårene på kroppen sto rett ut. Etter flere timer og 

mange kaffekopper fikk han tap nede i lia. Vi bestemte oss for 

og blåse inn bikkja og gå på hytta. Når han ikke kom tuslet jeg 

nedover hvor vi hadde hørt bikkja sist, dette var jo før peilere 

og slike ting fantes. Marlow gikk på hytta for å fyre. Etter en 

stund fikk jeg øye på en våt Luzernerstøver den svarte bikkja 

glinset i den lyse bjørkeskogen jeg prøvde å lokke på ham, 

men han var ikke klar for hyttekos ennå. Det var da det store 

skjedde som aldri har hendt meg verken før eller siden jeg fikk 

se haren satt i treet. I ei krokbjørk som hang utover ei myr 

hadde haren klart og hoppe oppå. Ingen hunder i verden hadde 

klart å finne den. Jeg ga den tilslutt en hagleladning så den datt 

ned i myra Jeg tok koppelet på bikkja, tok haren og gikk på 

hytta og fortalte Marlow om haren i bjørka noe han aldri 

trodde på  

 

Marlow døde dessverre våren 2008 bare 58 år gammel, men 

minnene om han og hundene hans lever videre i mitt hode. 

 

Jeg ønsker alle Luzernervenner en riktig god sommer og skitt 

jakt til høsten! 

 

Morten Kristiansen, 
Skien 
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BASCO DER HASENJÄGER 30.05.06 
(Briskebyens Goggen-J-J Bleu La Femme Begna) 

 

 

UTSTILLINGER 

Røed  19.08.06 1Grad,1BHK,BIRValp Anne Marit Olsen 

Lørenfallet22.04.07 1Grad    Tor Myrvold 

Buskerud 28.04.07 1Grad    Roy Fredriksen  

Hurdal 10.06.07 1Jkl,1Jkkl,HP   John Smedbakken 

Folldal 14.07.07 1Jkl,3Jkkl,HP   John Smedbakken 

Bø  24.05.08 1Uk,1Ukk    Lars Omdal 

Båstad 03.08.08 1Åkl,1Åkkl,Ck,2Bhk  John Smedbakken 

Nittedal 13.06.09 1Åkl,1Åkkl,Ck,1Bhk,BIR  Harald Aune   

Flisa  20.06.09 Åkl,1Åkkl,Ck,1Bhk,BIR Mona K.Selbach  

Folldal 11.07.09 1Åkl,2Åkkl,Ck,4Bhk  Arnfinn Frantzen 

Nittedal 06.03.10 1Bkl,1Bkkl,Ck,CERT,1Bhk,BIR  Bjørn Roald    

Säffle 15.05.10 1Bkl,3Bkkl,Ck,CERT Ingrid Andersson     

Fenstad 29.05.10 1Bkl,1Bkkl,Ck,CERT,1Bhk BIR Arnfinn Frantzen     

 

JAKTPRØVER 

NHKL 21.10.08 0ÅP 

NHKL 22.01.10 2ÅP
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I forbindelse med planlegging og produksjon av Luzernerposten har vi innført 

en ny spalte kalt: Stafettpinnen. I denne spalten har vi satt opp noen spørsmål 

som deltagerne får som hjelp for å komme i gang med skrivingen. 

I forrige nummer var Arne Wester den første med stafettpinnen i hånda. Han 

sendte stafettpinnen videre til Astrid Skaug. 

 God  fornøyelse! 
 

 

Hei alle Luzernereiere!  

Så var det min tur til å overta stafettpinnen. Jeg er ei 74 år gammel 

oldemor fra Holmestrand som heter Astrid Skaug.  Jeg har hatt hunder og 

jakt som interesse siden jeg var ung jente. Min far hadde schweizerstøvere 

fra jeg var en 6-7 år gammel, så av den grunn var Schweizerstøver 

favoritthunden i mange år. Jeg var med min far på jakt fra jeg var 12 år, 

han hadde noen veldig bra hunder og siden den gang har jeg vært bitt av 

basillen. 

I 1954 giftet jeg meg med en harejeger som het Ivar A. Jacobsen. Vi hadde 

dunker i noen år, før vi kjøpte en Schweizerstøvertispe av Gudolf Skuterud 

i 1965. Da vi skulle hente valpen hos Gudolf hadde han også 

luzernervalper disse var så vakre at jeg smeltet helt. Det var ingen ledige 

valper, men vi bestilte valp fra et kull året etter.  

Våren 1966 hentet vi Gruveåsens Stella 

reg.nr: 66/5798 som var etter importen 

Lola v. Lunden reg.nr: SHSB/ LOS 

91275 60/1280, far Tommy reg.nr: 

63/2427. Stella var et godt kjøp og hun 

ble en fantastisk jakthund med et flott 

luzernermål. Stella vant Flesbergprøven 

i 1968, da hun var bare 2 ½ år gammel 



 - 9 -  Luzernerposten Nr. 1- 2010 

og i 1972 ble hun internasjonal champion. Stella hadde flere kull med 

valper, noen ble solgt til Sverige. Stella er blant annet mor til 

dobbelchampion Jakken reg.nr: 7215/70 til Kristian Huseby fra Sande. 

Jakken ble brukt mye i avl og er far til svenske dobbelchampion Kim 

reg.nr: 49240/77 til Tore Folkesson. 

 I 1970 importerte vi en hannhund fra Sveits som het 

Largo. Den gangen var det ikke like enkelt å importere 

hund til Norge. Largo måtte være i karantene i 6 mnd, 

dette var ikke den beste starten for en valp. Largo ble 

brukt noe i avl med ikke alltid så gode resultater. Flotte 

hoder og framparter, men heller dårlige bakparter. I 

1970 skilte jeg og Ivar lag, han beholdt Largo og Stella.  

Jeg beholdt ei pen tispe etter Stella og Peik som het 

Heidi. Heidi fikk mange Bir og ble gruppevinner på 

internasjonal utstilling i Kristiansand. 

Etter en periode alene traff jeg Leif Skaug som jeg er 

gift med. Han er også en ihuga harejeger og vi har hatt masse fine turer på 

skauen sammen. Vi har hatt masse flotte hunder og noen dårlige. Noen av 

hundene vi har hatt er Lola, Lola 2, Ami, Tinka, Flisestølen`s Flisa, 

Gruveåsen`s Winnie, Saga og Tussa. Dette har vært topp utstillingshunder, 

flere har hatt valpekull og noen av dem har blitt beste Luzernerstøver på 

samlinga.. Innimellom har vi hatt noen andre raser som schweizerstøvere, 

Dachs og schillerstøver, men det har alltid vært en luzernerstøver i huset. 

Jeg syntes Luzernerstøveren er en vakker, edel hund, den er snill å ha i hus, 

glad i barn og har et flott mål. Det er en fryd å være på skauen å høre losen 

til en luzernerstøver. Det å gå på jakt er 

god terapi, du drar på skauen, slipper 

bikkja og venter på uttak. Når losen går, er 

det bare å fyre et bål og vente til ”harra`n ”  

kommer. Jeg har mange ganger opplevd å 

få ”harra`n” nesten i fanget. Når ”harra`n” 

er skutt er spenninga borte, som oftest får 

den løpe videre. Kjøtt er billigere på 

butikken, det viktigste er å komme seg ut i 

naturen. Leif og jeg har reist mye på 

jaktturer, siden 1982 har vi vært i 

Gudbrandsdalen hver høst.  
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De siste åra har vi reist til Finnmark, 3 ganger til Sørøya og 1 gang til 

Børselv. Bra med hare, tøft terreng, men en flott natur. Ellers så har vi 

jaktterreng her hjemme som vi benytter så lenge vær og føre tillater det.  

Jeg vil takke Gudolf Skuterud som dessverre ikke er blant oss mer, han 

lærte meg enormt mye og har hatt en stor betydning for luzernerstøveren 

som rase her til lands. Takket være Gudolf har jeg nå hatt luzernerstøver i 

44 år og kommer til å ha det så lenge jeg orker å gå på jakt. Jeg har drevet 

med jakt hele livet og har ganske mange harepuser på samvittigheten. En 

oppfordring til dere jenter! Start med harejakt, dette er fin trim, masse 

spenning og gir mange flotte naturopplevelser, men det må være med en 

luzernerstøver altså!!!! 

 

 

 

TUSEN TAKK TIL ASTRID FOR ET FLOTT BIDRAG. 

REDAKTØREN VIL SØRGE FOR Å SENDE PINNEN 

VIDERE TIL DEN PERSON ASTRID ØNSKER AT SKAL 

FORTSETTE.  
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Fra rebusløpet fredag kveld 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sosialt samvær med grilling 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alltid 

hyggelig 

og mye 

folk!

Årets samling ble for første gang avholdt sammen med den 

svenske Luzernerringen, og dette med stor suksess! 
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Valpklasse-Hanne 
 

ELLING NO33486/10 f 10.10.09           1 Vkl 

Eier: Olav Jansen, Raufoss 

Oppdr: Jan E Stensrud, Blaker 

(Ndch Pluto-Kira) 
 

Valpklasse-Tispe 
 

ESTER NO33490/10 f 10.10.09             1 Vkl 

Eier: Olav Jansen, Raufoss 

Oppdr: Jan E Stensrud, Blaker 

(Ndch Pluto-Kira) 
 

 Hanner-Junior 
 

Dommer: Ingrid Andersson 

LE KENTO   NO43650/09 20.03.09       1 jk 4 jkk 

Eier: Asbjørn Mikaelsen, Finstadjordet 

Oppdr: Kurt J, Moen Skotterud 

(Liz J-Errolf J) 
 

Lärkvalens EMIL   S46967/09 20.06.09 1 jk 3 jkk 

Eier: Trond Sværen, Tofte 

Oppdr: Gunn Britt Wallgren 

(Nova J-RR Errolf J) 
 

Lärkvalens ENIRO S46971/09 20.06.09 1 jk 1 jkk HP 

Eier: Knut Aaserud, Årnes 

Oppdr: Gunn Britt Wallgren 

(Nova J-RR Errolf J) 
 

Tällmyrans RICCO  S33405/09 08.04.08 1 jk 2 jkk 

Eier: Arne Wester, Lommedalen 

Oppdr: Tore o Ann Folkesson 

(Høgklintens Asalix J-SjuchTâllmyrans Puck) 

 

 

 

Det ble stilt ut 48 Luzernere på utstillingen 

lørdag. Nedenfor følger utstillingsresultatene 

samt noen bilder. 
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Hanner- Bruks/jaktklasse 
 

J RR Axemy`s YRROL S55147/06 14.07.06 1 bkl 2 bkkl CK CERT 

Eier: Oskar o Håkan Jarnryd, Åmål 

Oppdr: Lars Ove o Ann-Gerd Fritz 

(J Jaro-Sdch Nuch Axemy`s Wilma) 
 

BASCO Der Hasenjäger 01122/07 30.05.06 1 bkl 3 bkkl CK CERT 

Eier: Tom Braaten 

Oppdr: Samme 

(J Briskebyens Goggen-J-J Bleu La Femme Begna) 
 

KASPER 17998/06 23.04.06                           1 bkl 4 bkkl 

Eier: Tom Hammerstad, Jevnaker 

Oppdr: Kjell M. Edvinsen, Jevnaker 

(Ndch Billy-Ndch Laika) 
 

Lärkvallen`s CESAR 31361/07 02.04.07        1 jkl 1 j kkl CK 

CERT 

Eier: Magnus Skogsmann, Skoghall 

Oppdr: Gun Britt Wallgren 

(Nsdch Mårtenk.Birk-J Nova) 
 

Lärkvallen`s Don IKAROS 27420/08 12.03.08  2 jkl 

Eier: Tor Karlsen, Røyken 

Oppdr: Gun Britt Wallgren 

( Sdch Melvin-J Nova) 
 

J RR Stävjes KVICK 55651/03 15.08.03             2 jkl 

Eier: Bengt Karlson, Heberg 

Oppdr: Bo Gustavsson 

(RR Sjch Pelltorp. Ingo-RR Sjch Stâvjes Gina) 
 

NUCH PAN II  17996/06 23.04.06                       1 jkl 5 jkkl 

Eier: Erik Ovnerud, Jevnaker 

Oppdr: Kjell M. Edvinsen, Jevnaker 

(Ndch Billy-Ndch Laika)      
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Åpen klasse -hanner 
 

Hjärtebo`s LOFFE  48546/07 08.06.07               1 Åkl 2 Åkkl 

Eier: Jan Einar Hjemle. Rømskog 

Oppdr: Gøsta o May-Britt Persson 

(JRR Klackebo`s Sacke-J Spela) 
 

JØLLE   26365/07 18.08.07                                  1 Åkl 3 Åkkl 

Eier: Arnt Skeibrok, Gjerstad 

Oppdr: Ragnar Sunde, Gjerstad 

(Ndch Billy-Gora v Stygwald) 
 

SV09 RR Klackebo`s MISTER 45402/06 12,06.06   1 Åkl 1 Åkkl 

CK 

Eier: Annika Eriksson, Nora 

Oppdr: Hans Kørberg 

(RR Sjuch Axe-JRR Mella) 
 

Championklasse-hanner 
 

SJUCH RR TELLO 53632/03 30.05.03               1 Chkl Ck 1Bhkl 

BIR 2 BIS 

Eier: Karl Gøran Hellstrøm, Åsele 

Oppdr: Harry Brendtrø, Meråker 

(Sjuch Melvin- Nsjch Centa) 

Veteranklasse-hanner 
 

J  KALLE 32216/02  17.04.02                               1 Vkl CK 

Eier: Kjell Lind, Strømsund 

Oppdr: Kent Axelsson 

(NordV94NoV94 Gruvåsen Jesper- 

RR Mårtenkullens Bina) 
 

Juniorklasse-Tikar 
 

BESSY  33882/09 26.04.09                                    1 Jkl 3 Jkkl HP 

Eier: Reidar Robertsen, Mandal 

Oppdr: Bertil Andersson, Tranås 

(J Stävjes Nicko-RR Sdch Tällmyrans Malin) 
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BETTY  33883/09 26.04.09                                   0 

Eier:  Bertil Andersson, Tranås 

Oppdr: Bertil Andersson 

(J Stävjes Nicko-RR Sdch Tällmyrans Malin) 
 

CLEO   45034/09   19,04.09                                  1 Jkl 

Eier: Per Olof LarssonVeddige 

Oppdr: Sven Olof Andersson 

(RRSj(rev)ch Dalastigens Minor- 

Sturedalens Lycka) 
 

LE GRETA 43695/09  20.03.09                            1 Jkl 

Eier: Lars Johansson, Humburgsund 

Oppdr: Kurt Johnny Moen, Skotterud 

(J RR Errolf- J Liz) 
 

LE  LIZZI  43652/09  20.03.09                            1 Jkl 

Eier: Morten Stegen, Degernes 

Oppdr: Kurt Johnny Moen, Skotterud 

(J RR Errolf- J Liz) 
 

LE  LUZI   43653/09  20.03.09                            1 Jkl 

Eier:  Hans Jørgen Ovlien, Vestmarka 

Oppdr: Kurt Johnny Moen, Skotterud 

(J RR Errolf- J Liz) 
 

Tällmyran`s RAGNA 33410/09 08.04.09           1 Jkl 1 Jkkl CK 

Eier: Håvar Borge Frøsjøenden, Grinder 

Oppdr: Ann o Tore Folkesson  

(J Høgklintens Asalix-Sdch Tällmyrans Puck) 
 

Windanbergets KRITA 48013/09 31.05.09       1 Jkl 2 Jkkl HP 

Eier:Thomas Brostrøm o Marianne Eriksson  

Oppdr: Tord o Sofia Rønnberg 

(J Høgklinten Asalix-J Windabergets Zorba) 
 

Unghundklasse-Tisper 
 

Stävjes ANJA  53682/09  31.05.09   1 Ukl CK 

Eier: Anders Gustavsson 

Oppdr: Bo Gustavsson 

(S(rev)ch Dalastigens Minor-RR Sjch Stävjes Gina) 
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Brukshundklasse-Tisper 
 

J RR Axemy`s YRA  55148/06  14.07.06  2 Bkl 

Eier: Lars-Ove o Ann-Gerd Fritz 

Oppdr: Eieren 

(J Jaro-RR SNuchSjch Axemy`s Vilma) 
 

J Benimit`s CECILIA  42914/05  14.06.05  1 Bkl 

Eier:Thomas Brostrøm o Marianne Eriksson  

Oppdr:  Eieren 

(Sdch RR Tello-Tällmyrans Jonna) 
 

Briskebyen`s LOKA  60173/05  17.06.05  1Bkl 1Bkkl CK  

Eier:Lars-Erik Tollbom     CERT 1 Btk BIM 

Oppdr: John Smedbakken 

(Njch Festus- Nuch Tinka) 
 

J RR Dalastigens MINNIEM  58456/20.07.06  1 bkl 3bkkl CK  

Eier: ;Micael Eriksson      CERT 

Oppdr: Stig Månsson 

(RR Sjch Strandbergets Arrak-RR Myrra) 
 

J RR ELLA   59706/04  21.08.04                        1 bk 5 bkkl 

Eier: Håkan Ljung 

Oppdr: Stefan Olsson 

(Sdch Melvin-RR Stävjes Essi) 
 

J LIZ   13585/04  04.06.04                                   1 bkl 4 bkkl 

Eier: Kurt Johnny o Sara Moen 

Oppdr: Vidar Salvesen 

(Ndch Jaro-Sv03 Intuch Ndch Such Bella II           

 

Lärkvallens AMINA  38112/06                          1 bkl 2 bkkl 

Eier: Gunn-Britt Valgren 

Oppdr: Eieren 

(Sdch Isak-Sjch Nova) 
 

NDCH ENE  11081/05  03.08.04                          1 Bkl 

Eier: Kittil Songe 

Oppdr: Eieren 

( Ndch Billy-Ndch Ina) 
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J RR Sturedalens ROZITA  39201/07 28.04.07 1 Åkl 

Eier: Sture Johansson 

Oppdr: Eieren 

(Jrr Stävjes Kvick Sdch Säbydalens Donna) 
 

Åpenklasse-Tisper 
 

Axemmy`s ZAGA  43534/08  08.05.08                1 Åkl 5 Åkkl 

Eier: Magnus Holmberg 

Oppdr: Axemmys kennel 

(Jrr Errolf-rrSdch Nuch Axemmys Vilma) 
 

Axemmy`s ZELMA   43533/08  08.0508            2 Åkl 

Eier: Asle o Annika Wik 

Oppdr: Axemmys kennel 

(Jrr Errolf-rrSdch Nuch Axemmys Vilma) 
 

Dalastigens MALO  58459/06 20.07.06             1 Åkl 3 Åkkl 

Eier: Johan Bondesson 

Oppdr: Stig Månsson 

(rr Strandbergets Arrak-rr Myrra) 
 

RR Klackebos MALVA  45407/06  12.06.06    1 Åkl 1 Åkkl CK 

Eier: Tobias Wretefelt 

Oppdr: Hans Körberg 

(rr Sdch AXE-Jrr Mella) 
 

 

NV-08 ZELMA  12344/04  09.05.04                  1 Åkl 2 Åkkl CK 

Eier: Elin Ruud 

Oppdr: Halvard Livastøl 

(Ndch Jaro-J Troya) 
 

SIRI  24973/07  23.03.07                                    2 Åkl 

Eier: Urban Nyberg 

Oppdr: Eieren 

(J Høgklintens Asalix-rr Sjch Tällmyrans Mimmi) 
 

SITA  26366/07  18.08.07                                   2 Åkl 

Eier: Torstein Myren 

Oppdr: Ragnar Sunde 

( Ndch Billy-Gora v Stygvald) 
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SVEA  24974/07  23.03.07                                  2 Åkl 

Eier: Stefan Persson 

Oppdr: Urban Nyberg 

(J Högklintens Asalix-rr Sjch Tällmyrans Mimmi) 
 

Såntorpets LUZZAN  29037/08  13.03.08        2 Åkl 

Eier: Mats Nilsson 

Oppdr: Rickard Persson 

(Ndch Pluto-J rr Elin) 
 

TESSA  10079/04  24.04.04                               1 Åkl 4 Åkkl 

Eier: Ole Arve 0 Karin Fagerås 

Oppdr: Bjørn Eriksen 

(Ndch Backahøydens Emil-rr Njch Julie) 
 

CHAMPIONKLASSE-TISPER 
 

J NOVA  51905/03  30.06.03                             1 Chkl 2 Chkkl CK 

Eier: Dag Häggblad 

Oppdr: Thorleif Øverland 

(J Jaro-Ndch Sjch Nv02 Valdi) 
 

SDCH Tällmyrans PUCK  52913/06 03.08.06 1 Chkl 1 Chkkl CK 

Eier: Ann o Tore Folkesson 

Oppdr: Eieren 

(Ndch Billy-Sdch Tällmyrans Jessica) 
 

AVLSKLASSE- TISPER 

LÄRKVALLENS KENNEL 

Gunn-Britt Vallgren                                         HP 
 

UPPFØDERKLASSE 

AXEMMY`S KENNEL 

Lars-Ove o Ann-Gerd Fritz                             HP 
 

KURT JOHNNY o SARA MOEN                  HP  Beste Gruppe 
 



 - 19 -  Luzernerposten Nr. 1- 2010 

BIR OG BIM 



 - 20 -  Luzernerposten Nr. 1- 2010 

 

Årsmøtet ble avholdt etter utstilling lørdag, 

etterfulgt av jubileumsmiddag med svenskene. 
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ÅRETS UTMERKELSER ÅR 2010 
 

ÅRETS LUZERNERSTØVER 
 
Reg.nr/Navn: 13456/03 NUCH NJCH BALDER  
Fødtdato:  290603 
Eier:   Knut Aaserud 
 
Jaktprøver 2x1 EP 60 p 

Jaktprøver 1x2 EP 20 p 

Til sammen   80 p 

 
 
 

ÅRETS UNGHUND 
 
Reg.nr/Navn: S27420/08 Lärkvallens Don Ikaros  
Fødtdato  120308  
Eier:   Tor Karlsen    
Jaktprøver 1x3 ÅP 8 p 

Utstilling 1x2 uk 2p 

Til sammen   10 p 

 
 
 

ÅRETS YNGSTE JAKTPREMIERTE 
 
Reg.nr/Navn:  S27420/08 Lärkvallens Don Ikaros   
Fødtdato:   født: 120308 

Eier:    Tor Karlsen
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VANDRINGSPRISER 
 

Ove Svartvadets pokal   Tildeles den jaktpremierte hund   
      som når lengst på utstillingen   
      samlingen er lagt til vinnes tre   
      ganger med 2 (to) forskjellige 
      Hunder 
      ÅRETS VINNER: Basco der Hasenjäger 
      EIER: Tom S. Braaten 
 
Gudolf Skuteruds minnepremie  Tildeles den luzernerstøvertispe 

Under 3 (tre) år som i løpet av 
jaktprøvesesongen 09/10, 10/11 og 11/12 
har oppnådd høyest jaktprøveresultat på 
åpen prøve (ÅP).  
Ved likhet går yngre foran eldre. 

      ÅRETS VINNER: 
      S38479/2007 Matsåsens July  
      FØDT: 29.04.2007   

POENGSUM: 120/58 (Sverige)  
   

Erik Korneliussens minnepremie  Tildeles den      
      luzernerstøverhannhund 
      under 3 (tre) år som i løpet av 
      jaktprøvesesongen 09/10, 10/11 og  
      11/12 har oppnådd høyest   
      jaktprøveresultat på åpen prøve  
      ÅRETS VINNER: 
      Lärkvallens Don Ikaros 
      POENGSUM: 3 ÅP, 142 kp 
      EIER: Tor Karlsen 
 
Copiads Vandringspris   Priset  utdeles fra 2002.  
Oppsatt av Bo Palmqvist   Utdeles til den vakraste    
      luzernerstøver med minst 2. pris 
      på drevprov og som på utstillingen  
      tildeles minst CK. For å få prisen til  
      odel og eie kreves 3 (tre)    
      inntegninger med 2 (to) 
      forskjellige hunder.  
      Kun norskregistrerte. 
      ÅRETS VINNER: Basco der Hasenjäger 
      EIER: Tom S. Braaten 
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Minneord Tordis Kverum 

En av Luzernerstøveren’s mor har gått ut av tiden. Etter en tids 

sykdom som dessverre ikke lot seg helbrede, sovnet hun stille inn i sitt 
hjem 16. april 2010. 
 
Første gang jeg ble kjent med Tordis og Harald var i 1996 da jeg 
kjøpte Njch Nuch RR Julie fra Deres oppdrett. Harald sto for jakta 
og Tordis stod for oppdrettet, for hun elsket valper. Ja, dyr generelt 
da det i fjøset sto mange melkekuer på båsen, like til for noen år 
siden da De gikk over i pensjonistenes rekker. Da ble de mer 
uavhengig av gårdsdrifta og stilte på mange av Luzernerringen’s 
samlinger. Ja sågar fortalte hun meg om en valp som ble koppet 
opp med foring hver 3dje time hele døgnet, med hjelp av 
vekkeklokka. Slitsomt sa hun men valpen overlevde og ble like stor 
og fin som de andre i kullet. 
 
Når jeg en sjelden gang var på de kanter måtte turen legges innom 
gården til Kverums, som ligger vakkert til på vestsiden av Ransfjorden, 
rett opp for Fluberg bru. Julie måtte være med så Tordis fikk hilse på 
grombikkja si. Å for en gjestfrihet! Det ble disket opp med mat og 

kaker, og en gang huskes spesielt, da ble servert en spesialitet jeg aldri 
før eller seinere har smakt, speke- pølse av hare hun selv hadde laget. 
 
Da Julie ble DCH tok Kverums turen hjem til meg med stor 
blomsterbukket og bløtkake. Dette satte jeg umåtelig stor pris på. Våre 
tanker går nå til Harald, barn og barnebarn som har mistet en snill og 
omsorgsfull kone, mor og mormor. 
 
Luzernerringen lyser fred over Tordis Kverum`s minne.  
 

 

 



 - 25 -  Luzernerposten Nr. 1- 2010 

 

 

Du er for gammel til dette nå!, 

eller..... 
  

Dommerkurs for jagende hunder, jeg klødde meg fælt i hodet mens 

det pågikk. I en alder av snart 64 med sviktende hørsel og knær måtte 

jeg ta frem Evert Taubes vise, Så lenge skutan kan gå og ett gammelt 

postkort etter min far for å komme videre i kurset. Det er ikke slutt 

selv om det beste kruttet er brent, man kan bruke andre muligheter for 

å nå sine mål, ikke minst det med å la skjemt og alvor gå hand i hand. 

Dommersertifikatet kom i januar og en uke senere ble jeg kastet 

til ”ulvene” på Aust-Agder sin vinterprøve. Her var ingen Luzerner 

støver å trekke ”bare” noen av landets beste Finner med ett lite innslag 

av andre raser. Marginene i toppen blir mindre og mindre og det var 

nok mitt største dillemma med dommergjerningen. Det var flere 

avgjørelser som lå på vippen når status skulle gjøres opp, men alt i alt 

så var både hundeeiere og undertegnende stort sett enige. 

Jeg har filosofert over poenggivingen uten at jeg vil utdype det 

nærmere, men jeg liker ikke utviklingen med skyhøye poengsummer 

og hvor vi snart må ta i bruk tiendeler. 

                                        

Hilsen dommer nr.3484368 Arnold Bjørklund 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUZERNERRINGEN GRATULERER!!!
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Avlsrådet er godt fornøyd med utviklingen når det gjelder 

valpeproduksjon og håper at vi kan fortsette å få fram mange kull 

også denne sesongen. 

 

Ta gjerne kontakt med oss dersom du har spørsmål om avlsrådets 

arbeid, er interessert i å kjøpe valp eller bare er interessert i en 

hundeprat! 

 

Vi ønsker alle en riktig god jakthøst og husk å sende oss/ringe oss 

med deres resultater.  

 

Med vennlig hilsen alle oss i avlsrådet 
 

 

Leder: 

Ingar Hære 
ing-hae@online.no 

32 87 17 11 / 918 87 813 

Vinnesgt. 53 

3057 SOLBERGELVA 
 

Medlem: 

Tom Braaten 
tombraaten@fetkommune.no 

63 88 20 85 / 482 75 236 

Frøyasvn. 9 

1900 Fetsund 
 

Valpeformidler: 

Geir Holden 
toneriks@online.no 

63 88 04 36 / 901 96 342 

Melnesveien 57 

1910 ENEBAKKNESET 

Vara: 

Knut Aaserud 
knuaaser@start.no 

63 90 09 25 / 905 73 773 

Høyvn. 93 

2150 ÅRNES 
 

 

mailto:Ing-hae@online.no
mailto:tombraaten@fetkommune.no
mailto:toneeriks@online.no
mailto:knuaaser@start.no
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 TISPE HANNHUND Innavl % Parring Født Status 

   
Kombinasjon 

nr. 9 
avlsesongen 

2009/2010 

18334/03 Flisstølens AMIE 
J 

14616/02 A NJCH 
PJOKKEN Anbefalt 29.01.2010 31.03.2010   

Asle Wik Arne Wester 2,30 %   1 hanne   

Flissundvegen 1350 Lommedalen     1 tispe   

2270 Flisa/Tlf 62952088 tlf mob 93055991     4 døde   

       

   
Kombinasjon 

nr. 8 
avlsesongen 

2009/2010 

10397/04 Briskebyens 
LISSI J 

05965/05 A REX   J  1x1 
Åp Anbefalt 

29-
31.01.10 23.03.2010 1 

hanne 
1 tispe  

 Pineas Austeng Peik  J-Gora V Stydvald 1,10 %   5 hanner 

Koppang Knut Petter Solberg     1 tispe 

Tlf 91633733/93419135 1850 Mysen     1 død 

       

   
Kombinasjon 

nr. 7 
avlsesongen 

2009/2010 

11081/05 NDCH ENE ERROLF   J Godkjent 05.04.2010 Tom 

  
Kittil Songe S 59703/04  B 2,70 %     

4909 Songe         

Tlf 37164340         

       

   
Kombinasjon 

nr. 6 
avlsesongen 

2009/2010 

SHSB 668665 A AZZIE von 
Silar  

13456/03 A NDCH 
BALDER Anbefalt 

16-
17.03.10 15.05.2010 

Solgt Geir Holden /Knut Aaserud Knut Aaserud 0,00 %   1 tispe 

Tlf 90573773 Knut 2150 Årnes     5 hanner 

Tlf 90196342 Geir Tlf 90573773       

       

   
Kombinasjon 

nr. 5 
avlsesongen 

2009/2010 

20277/05 B Briskebyens 
OLGA 06450/04 A The KING Godkjent Mislykkes   

  
John Smedbakken Svein Magne Svendsen 1,76 % 

pares 
neste   

Trønnes Koppang Snertingdal   sesong   

Tlf 99632898 Tlf 93024809       

       

   
Kombinasjon 

nr. 4 
avlsesongen 

2009/2010 

20274/05 A Briskebyens 
MISSI J 

14616/02 A NJCH 
PJOKKEN Anbefalt 21.12.2010   

2 tisper Anders Sandvik Arne Wester 3,60 %   1 hanne 

2653 Vestre Gausdal 1350 Lommedalen     6 tisper 

Tlf 61021731 tlf mob 93055991       

       

   
Kombinasjon 

nr. 3 
avlsesongen 

2009/2010 

SHSB 660895 SHIRA v 
Riedfluh Ikke Bestemt   Mulig    

  
Johnny Slartmann     

pares 
neste   

Marihønevg. 2     sesong   

2235 Matrand/Tlf 62830740         

       

   
Kombinasjon 

nr. 2 
avlsesongen 

2009/2010 

NDCH LAIKA 
15778/03 B RR 
LUZZAREK J Anbefalt 16.02.10 Tom 

  13710/02 Geir Holden 0,80 %     

Kjell Morten Edvinsen Tlf 90196342       

Jevnaker         

       

   
Kombinasjon 

nr. 1 
avlsesongen 

2009/2010 

13769/03 KIRA 
13577/04 A NDCH 
PLUTO Godkjent 08.08.2009 11.10.2009 

  Jan Erik Stensrud Arnold Bjørklund 1,80 %   4 hanner 

Mork Fevik     3 tisper 

1928 Blaker/TLF 63829897         
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RASEMESTERSKAPET 

13.–14.november 

2010 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Rasemesterskapet vil også denne gangen arrangeres 
i forbindelse med Østerdalen Harehundklubb sin 
eliteprøve i Alvdal 13. – 14. november 2010. 
Maksimalt 10 hunder kan delta. Det er en forutsetning 
at Luzernerringen stiller med det antall dommere som 
antall påmeldte hunder.  
 
VI VIL DERFOR OPPFORDRE ALLE SOM KUNNE 
TENKE SEG Å VÆRE MED Å DØMME PÅ 
RASEKAMPEN OM Å TA KONTAKT MED OSS. 
 
Påmeldingsblankett fylles ut og sendes kasserer innen 
15.10.2010. Påmeldingsavgift på kr. 1.200,- betales 
inn på Luzernerringens konto 2270.14.88400 innen 
samme dato. 
 
Luzernerringen 
V/ Elin Ruud 
3535 Krøderen 
 
Dersom din hund ikke kommer med vil 
påmeldingsavgiften tilbakeføres deg. 
 
Spørsmål kan rettes til kasserer Elin Ruud eller leder 
Tom Braaten. 
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Luzernerringen har til disposisjon 2-4 sider i hvert 
nummer av harehunden. Vi ser at dette gir oss en unik 
mulighet for å markedsføre Luzernerringen og 
Luzernerstøveren. Styret ønsker å opprettholde våre 
sider i harehunden, men vi trenger innspill fra dere; 
små historier, nye meritter, bilder, små artikler og så 
videre. 
 
Innspill kan sendes sekretær på e-post ter@flt.no eller 
ringe på 63 88 04 36/920 55 284. 
 

   

mailto:ter@flt.no
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Den kommende generasjonen 

OPPFORDRING FRA REDAKTØREN: 
 

I neste nummer av Luzernerposten vil det opprettes en ny 

spalte ”Den kommende generasjonen”. Dette vil være til alle 

dere barn/ungdommer der ute. Vi ønsker derfor at du deler dine 

jakt- og luzerneropplevelser med leserne av Luzernerposten., få 

gjerne mamma eller pappa til å hjelpe deg. 

Send gjerne med bilder! 

 

Send til sekretær/redaktør på ter@flt.no 
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Puh, endelig…….posten er ferdig. Beklager til alle dere som har måttet 

vente lenge på posten denne gang. 1000 takk til dere som har bidratt med 

stoff denne gangen, men det er plass til mer. For at Luzernerposten skal 

inneholde godt og interessant lesestoff er vi avhengige av deres bidrag, 

Ikke noe er for lite. Send et bilde med en liten presentasjon, send oss din 

historie fra en bra dag i skauen, fortell oss det du har på hjertet.  

Det er dette som gjør Luzernerposten verd å lese. Send gjerne bilder, 

korte eller lange historier. 

 

Årets samling ble vellykket, som alltid. Moro at så mange tok seg turen til 

Sverige. Dessverre fikk vi ikke muligheten til å være med dette året. Da 

årsmøtet akkurat var startet satte fødselen til vår tispe Azzie i gang. Seks 

fine valper så dagens lys. Det har vært en flott opplevelse å følge disse 

småtrollene vokse opp og det blir spennende å følge de videre hos nye 

eiere.  

 

Jeg håper at vår nye spalte ” Den kommende generasjonen” vil slå an og at 

mange har lyst til å sende inn stoff til denne spalten. 

 

Luzernerringen kommer til å ha stand under De nordiske Jakt- og 

fiskedagene på Elverum også i år og jeg håper 

mange tar seg turen innom. 

SKITT JAKT! 
 

 

Tone, P. Eriksen, redaktør/sekretær 

 

 

Neste nummer av Luzernerposten har manusfrist til 1. november og 

skal etter planen være ute hos dere medlemmene i løpet av 

desember 2010. 

 

Stoff til Luzernerposten kan sendes til redaktør/sekretær: 

Tone P. Eriksen 

Melnesveien 57 

1910 Enebakkneset 

ter@flt.no 
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DENNE SIDEN ER 

TIL DERES 

DISPOSOSJON TIL Å 

SETTE INN EN 

HELSIDES 

ANNONSE FOR 

DERES FIRMA  

 

DET FORTJENER 

DERE, FOR DEN 

GODE JOBBEN 

DERE GJØR! 


